Sr

10

1"

12

13

14

15

Questions

= U e hall s (oaS e 58 (S,

ot e Slaal g (B3 _oSne i S,

1S o 5 e e (S A5k 1S ey (S (55 e,

2 US1 Gs atlae Sl G G gy s 55 (S el S,

6508 A S oL

=S ol mpaie Jdlaa,

= Ol s,

o 5 S G IS Uy i S o Sy

U e dee oS oL S 88 (55 ol SY) 0

= US JaSES S ) el

d\ﬂ}f:ﬂﬁnj\éﬁ\&éﬁj)@é&f d&a@ﬁ

ot ran 1S ixiea el hay (Se a3 S (sl

=S5

ELS I AEINSEE SE-

Answers Choice

‘).&u

K Ciia
sk
ool A

o
. JléJ
glé

rale Ciaia

BB

ol 3y
o5 el
Jdle

&) gsa J gaaal
Sl J gaal
IS J gl
Osis sl Al

Gsaly & Qi
ASEY
oSk
S 2 =

iy S S i

ot S S )

C. S 2 53 obie aaie I Ga ol ol
5B Jadid S She =05

D. s mpaie (S ol

WP DOwWP» UOWr DOWP» UOWP U0WR

A sy

olaa
e

15
19
25
27

1941
1944
1946
1951

oS
Sy ks
e (S )
S S e

el o)
Sl S A
el (o

Sl Sria

23.1%
20.91%
16.8%
14.2%

K sy
K G dysh
S e Ji8

K e Jaus gl

oW COWP» DOWP U0mP» D0WP» D0UP» UOW

) Ssid
BRJEASN
BEYES
PP

S e o

om> DomP

oA
z . .



16

17

18

19

20

5 8 S Bl s )lS (S S ey 5 o B (S JAuSL,

= el s 38 Lo (Sl gl s el e 8 Oalls,

(g5 mil 550 18 peaio Allisny o jussd (g (JSLy,

U S8 aid (S S e Cimy e B,

= i dal e Sl 0355

<

COmP» DOWP DOMP DODP DOW

G e i

1960
1961
1959

Gl amdl

(el adl (o i U8
sy Sde ala

1950-55
1955-60

1966-70

Sy ooy 2l
S 1S a3

g sala
eladl



